СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

Тел.факс: 8(38246)2-19-25;2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
13.03.2019                                             с. Тегульдет                                                    № 6
Об установлении коэффициента индексации размера

расчётной единицы для лиц, замещающих муниципальные

должности в муниципальном образовании
«Тегульдетское сельское поселение»
В соответствии со статей 25 Закона Томской области от 27 декабря  2013  года № 227-ОЗ  «Об  областном  бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 06 июня 2013 года № 12 «Об утверждении Порядка оплаты труда, об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Тегульдетское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
1. Установить коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Тегульдетское сельское поселение» - 1,05.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Заместитель председателя

Совета Тегульдетского

сельского поселения

             Д.В. Айнаков